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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 23 497 570,61 17 496 290,61 2 167 951,00 43 417,00 6 731 947,00 3 046 000,61 5 506 975,00 2 571 070,00 6 001 280,00 400 000,00 5 601 280,00

2025 19 000 082,00 19 000 082,00 2 413 204,00 45 588,00 7 376 256,00 3 347 037,00 5 817 997,00 2 740 761,00 0,00 0,00 0,00

2026 19 782 646,00 19 782 646,00 2 532 334,00 47 229,00 7 670 482,00 3 480 166,00 6 052 435,00 2 853 132,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 415 652,00 20 415 652,00 2 643 005,00 48 669,00 7 902 067,00 3 584 951,00 6 236 960,00 2 941 579,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 953 034,00 20 953 034,00 2 745 997,00 49 959,00 8 094 619,00 3 672 075,00 6 390 384,00 3 015 118,00 0,00 0,00 0,00

2029 21 500 106,00 21 500 106,00 2 847 868,00 51 233,00 8 291 984,00 3 761 377,00 6 547 644,00 3 090 496,00 0,00 0,00 0,00

2030 21 500 106,00 21 500 106,00 2 847 868,00 51 233,00 8 291 984,00 3 761 377,00 6 547 644,00 3 090 496,00 0,00 0,00 0,00

2031 21 500 106,00 21 500 106,00 2 847 868,00 51 233,00 8 291 984,00 3 761 377,00 6 547 644,00 3 090 496,00 0,00 0,00 0,00

2032 21 500 106,00 21 500 106,00 2 847 868,00 51 233,00 8 291 984,00 3 761 377,00 6 547 644,00 3 090 496,00 0,00 0,00 0,00

2033 21 500 106,00 21 500 106,00 2 847 868,00 51 233,00 8 291 984,00 3 761 377,00 6 547 644,00 3 090 496,00 0,00 0,00 0,00

2034 21 500 106,00 21 500 106,00 2 847 868,00 51 233,00 8 291 984,00 3 761 377,00 6 547 644,00 3 090 496,00 0,00 0,00 0,00

2035 21 500 106,00 21 500 106,00 2 847 868,00 51 233,00 8 291 984,00 3 761 377,00 6 547 644,00 3 090 496,00 0,00 0,00 0,00

2036 21 500 106,00 21 500 106,00 2 847 868,00 51 233,00 8 291 984,00 3 761 377,00 6 547 644,00 3 090 496,00 0,00 0,00 0,00

2037 21 500 106,00 21 500 106,00 2 847 868,00 51 233,00 8 291 984,00 3 761 377,00 6 547 644,00 3 090 496,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 24 830 682,61 18 098 800,61 9 816 061,00 0,00 0,00 657 000,00 0,00 0,00 6 731 882,00 6 731 882,000,00 0,00

2025 18 850 082,00 18 339 637,00 10 246 376,00 0,00 0,00 440 126,00 0,00 0,00 510 445,00 510 445,000,00 0,00

2026 19 632 646,00 18 848 459,00 10 667 367,00 0,00 0,00 386 473,00 0,00 0,00 784 187,00 784 187,000,00 0,00

2027 20 265 652,00 19 413 600,00 11 093 461,00 0,00 0,00 337 320,00 0,00 0,00 852 052,00 852 052,000,00 0,00

2028 20 388 034,00 19 902 409,00 11 470 447,00 0,00 0,00 293 840,00 0,00 0,00 485 625,00 485 625,000,00 0,00

2029 20 935 106,00 20 427 375,00 11 859 798,00 0,00 0,00 271 240,00 0,00 0,00 507 731,00 507 731,000,00 0,00

2030 20 930 106,00 20 404 775,00 11 859 798,00 0,00 0,00 248 640,00 0,00 0,00 525 331,00 525 331,000,00 0,00

2031 20 704 106,00 20 381 975,00 11 859 798,00 0,00 0,00 225 840,00 0,00 0,00 322 131,00 322 131,000,00 0,00

2032 20 500 106,00 20 350 135,00 11 859 798,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 149 971,00 149 971,000,00 0,00

2033 20 750 106,00 20 310 135,00 11 859 798,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 439 971,00 439 971,000,00 0,00

2034 20 750 106,00 20 280 135,00 11 859 798,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 469 971,00 469 971,000,00 0,00

2035 20 750 106,00 20 250 135,00 11 859 798,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 499 971,00 499 971,000,00 0,00

2036 20 700 106,00 20 220 135,00 11 859 798,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 479 971,00 479 971,000,00 0,00

2037 20 700 106,00 20 188 135,00 11 859 798,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 511 971,00 511 971,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 333 112,00 0,00 1 487 261,00 0,00 0,00 1 319 194,00 1 319 194,00 168 067,00 13 918,00

2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 154 149,00 154 149,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 002 291,93 206 291,93 -602 510,00 884 751,000,00

2025 x x x x 0,00 7 729 471,93 83 471,93 660 445,00 660 445,000,00

2026 x x x x 0,00 7 496 000,00 0,00 934 187,00 934 187,000,00

2027 x x x x 0,00 7 346 000,00 0,00 1 002 052,00 1 002 052,000,00

2028 x x x x 0,00 6 781 000,00 0,00 1 050 625,00 1 050 625,000,00

2029 x x x x 0,00 6 216 000,00 0,00 1 072 731,00 1 072 731,000,00

2030 x x x x 0,00 5 646 000,00 0,00 1 095 331,00 1 095 331,000,00

2031 x x x x 0,00 4 850 000,00 0,00 1 118 131,00 1 118 131,000,00

2032 x x x x 0,00 3 850 000,00 0,00 1 149 971,00 1 149 971,000,00

2033 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 1 189 971,00 1 189 971,000,00

2034 x x x x 0,00 2 350 000,00 0,00 1 219 971,00 1 219 971,000,00

2035 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 1 249 971,00 1 249 971,000,00

2036 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 1 279 971,00 1 279 971,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 311 971,00 1 311 971,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,61% 0,38% 7,72% 7,72% TAK TAK3,15%

2025 3,77% 7,03% 6,61% 6,61% TAK TAKx

2026 3,29% 8,10% 4,68% 4,68% TAK TAKx

2027 2,90% 7,96% 4,91% 4,91% TAK TAKx

2028 4,97% 7,78% 5,79% 5,79% TAK TAKx

2029 4,71% 7,58% 6,66% 6,66% TAK TAKx

2030 4,61% 7,58% 6,36% 6,36% TAK TAKx

2031 5,76% 7,58% 6,63% 6,63% TAK TAKx

2032 6,73% 7,58% 7,66% 7,66% TAK TAKx

2033 5,10% 7,58% 7,74% 7,74% TAK TAKx

2034 4,93% 7,58% 7,66% 7,66% TAK TAKx

2035 4,76% 7,58% 7,61% 7,61% TAK TAKx

2036 4,87% 7,58% 7,58% 7,58% TAK TAKx

2037 4,69% 7,58% 7,58% 7,58% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 6 091 501,00 0,00 0,00 0,00122 820,00 5 968 681,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 122 820,00 0,00 0,00 0,00122 820,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 83 471,93 0,00 0,00 0,0083 471,93 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 154 149,00 122 820,00 0,00 122 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 150 000,00 122 820,00 0,00 122 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 150 000,00 83 471,93 0,00 83 471,93 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 922 407,87 6 091 501,00 122 820,00 83 471,93 0,00

1.a - wydatki bieżące 844 926,53 122 820,00 122 820,00 83 471,93 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 077 481,34 5 968 681,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 922 407,87 6 091 501,00 122 820,00 83 471,93 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 844 926,53 122 820,00 122 820,00 83 471,93 0,00

1.3.1.1
Modernizacja oswietlenia ulicznego Gminy - zmniejszenie kosztów
zużycia energii - zmniejszenie kosztów zużycia energii

BOJADŁA 2018 2026 844 926,53 122 820,00 122 820,00 83 471,93 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 077 481,34 5 968 681,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Rozbudowa SUW Bojadła Urząd Gminy 2022 2024 5 039 700,00 4 970 430,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Boisko Klenica
URZĄD GMINY

BOJADŁA
2023 2024 1 037 781,34 998 251,00 0,00 0,00 0,00
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